
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Polskie 
Towarzystwo 
Tatrzańskie 

Oddział w Bielsku-Białej 
 
 

BIULETYN 
INFORMACYJNY 

nr 1/2008 
 

 
 

43-300 Bielsko-Biała 
ul. 3 Maja 1 

 
spotkania członków: 

czwartek w godz. 18-20 
 

e-mail: 
ptt_bielsko@poczta.onet.pl 

W dniu  31 stycznia  2008 roku  (czwartek)  o  godz. 17:00  
zapraszamy  na 

WSPÓLNE    ZEBRANIE    CZŁONKÓW 
Oddziału PTT w Bielsku-Białej oraz Bielskiego Klubu Alpinistycznego. 
Zebranie odbędzie się w naszym lokalu.     
W programie: relacje ze Zjazdów PTT i PZA oraz sprawy bieżące.  

Po zebraniu tradycyjne spotkanie opłatkowe. Prosimy 
o przyniesienie niezbędnych dóbr konsumpcyjnych .... 

 
VII ZJAZD DELEGATÓW Polskiego Towarzystwa 

Tatrzańskiego odbył się w dniach 17-18 listopada 2007 roku 
w Zakopanem. 

Zgodnie z kluczem wyborczym na Nadzwyczajnym Walnym 
Zgromadzeniu Członków Oddziałowi PTT w Bielsku-Białej wybraliśmy 
siedmiu delegatów oraz czterech zastępców. Niestety na Zjeździe 
pojawiło się tylko pięciu naszych delegatów: Małgorzata Czernecka, 
Szymon Baron, Janusz Machulik, Kazimierz Opyrchał i Jan Weigel. 

Na Zjeździe wręczono „złote odznaki PTT z kosówką”, które 
na wniosek Zarządu Oddziału w Bielsku-Białej otrzymali następujący 
nasi członkowie: Szymon Baron, Mirosław Kulak, Jan Sieńczak 
i Tadeusz Wronowski, a także Tadeusz Badura, prezes firmy „ANGA”, 
sponsor naszego Towarzystwa. Na wniosek Komisji Odznaczeń 
i Członkostw Honorowych Zarządu Głównego godność członka 
honorowego PTT nadano Janowi Weiglowi. 

Po części sprawozdawczej, w której sprawozdanie Głównej 
Komisji Rewizyjnej przedstawił jej przewodniczący Jan Weigel oraz 
długiej dyskusji, dokonano wyboru nowych władz Towarzystwa na 
kadencję 2008-2010.  

Prezesem został wybrany Włodzimierz Janusik (O/Łódź). Po 
ukonstytuowaniu bardzo licznego, 22-osobowego Zarządu Głównego 
delegaci dowiedzieli się, że wiceprezesami są Szymon Baron 
(O/Bielsko-Biała), Jerzy Krakowski (O/Mielec) i Tomasz Kwiatkowski 
(O/Radom Ch.). Nastąpiła zmiana sekretarza Towarzystwa – został nim 
Nikodem Frodyma (O/Kraków). Barbara Morawska-Nowak w bieżącej 
kadencji zajmować będzie się sprawami wydawniczymi („Pamiętnik 
PTT” i „Co słychać?”). Skarbnikiem został Ludwik Rogowski (O/Kraków). 

Głównej Komisji Rewizyjnej przewodniczył będzie Jerzy Gałda 
(O/Nowy Sącz), a wśród członków GKR jest Janusz Machulik, 
członek naszego Oddziału. 

Przewodniczącym Sądu Koleżeńskiego został wybrany Tomasz 
Gawlik (O/Ostrowiec Świętokrzyski). 

 
Kilka artykułów na temat VII Zjazdu Delegatów PTT 

zamieszczonych zostało w „Co słychać”, w numerze 12 (207) z grudnia 
2007 roku, dostępnym w naszym lokalu. Zachęcamy do przeczytania! 

 
Z tatrzańskimi pozdrowieniami, 
 

  Zarząd Oddziału PTT w Bielsku-Białej 
 
 
 
Bielsko-Biała, styczeń 2008 roku 


